2023年 10月 18日

4輪レース関係者各位

2023 SUGO 120分耐久レース開催中止のご案内

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 11月 25日(土)・26日(日)の 2023 SUGOチャンピオンカップレースシリーズ Rd.5において予定しており

ました「SUGO 120分耐久レース」の実施に向けて協議・調整をして参りましたが、この度、本年度の開催を中止とする

ことに決定しましたことをご報告致します。参加を予定されておりましたエントラントの皆様にはご迷惑をお掛けして

しまい、お詫び申し上げます。次年度は開催に向け、改めての協議及び調整をして参ります。

以上になります。

誠に申し訳御座いませんが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上

スポーツランド SUGO

4輪レース事務局